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NE& bazé t&€ nenit 50, pika 2, nenit 92, pika 3, nenit 93 dhe 95, pika 2, 3, 4 dhe 5 t& Statutit t&
Universitetit “Isa Boletini”, n& Mitrovicé, Senati i Universitetit, né mbledhjen e mbajtur mé
31.10.2022, mori:

VENDIM

L. Pér ploté€simin dhe z&€vendésimin e anétarit t& Komisionit Qendror t&€ Studimeve t&
Senatit t& Universitetit “Isa Boletini”, n&é Mitrovicé.
Komisioni ka kété pérbérje:

Merita Shala, prorektore-kryetare e Komisionit;

Ismet Mulliqi, profesor- anétar;

Sabri Avdullahi, profesor-anétar;

Fatmir Azemi, profesor-anétar;

Arta Dauti, profesoreshé -anétare;

Besart Hajrizi, asistent -anétar;

Albana Sadiku, asistente- anétare,

Bleona Halili, studente-anétare;

Arbér Zeqiri, studente-anétare.
Pérgjegjésité e Komisionit Qendror t& Studimeve jané t& pércaktuara né nenin 93 té
Statutit t&€ Universitetit.
Kohézgjatja € mandatit t€ Komisionit Qendror t& Studimeve &shté né pajtim me
rregulloret € Senatit pér anétar.

V. Vendimi hyn né€ fuqi nga dita e miratimit.
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Arsyetim

Senati i Universitetit, duke pasur parasysh se njéri prej anétaréve t& Komisionit nga radhét e stafit
akademik &sht& pensionuar, mori vendim si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:

1. Arkivit t&€ UIBM,

2. Fakulteteve;

3. Zyrés pér ¢éshtje akademike; Ol b oy
4. Té& pérmendurve A2 U\
5. Zyrés sé personelit NG
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